

قالیاف در صحن علنی:

قوانین مربوط به حوزه زنان سرپرست خانواده آثار لازم را نداشته است



سرویس سیاسی-رئیس مجلس شورای اسلامی بر ضرورت بیمه زنان سرپرست خانوار و زنان خانهدار تأکید کرد و گفت: دولت مطابق ماده ۸۰ برنامه ششم توسعه در حوزه توانمندسازی لایحه ارائه دهد.

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اهمیت حوزه زنان سرپرست خانوار گفت: امروز موضوع زنان و خانواده مستقیماً در پویایی و پیشرفت کشور تأثیر دارد و توجه به خانواده از اولویت‌های جدی کشور است. رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: طی جلسه‌ای در محضر رهبر انقلاب در رابطه با آسیب‌های اجتماعی حضور داشتم که ایشان در این خصوص به مسئولان فرمودند ۲۰ سال نسبت به موضوع زنان و آسیب‌های اجتماعی غفلت و کوتاهی کرده‌ایم. بخشی از این غفلت و کوتاهی در واقع منوجه یکپاکی ما در دولت و مجلس است.

وی افزود: امروز حدود ۵ میلیون نفر زن سرپرست خانوار وجود دارد؛ ۵۲ درصد این افراد فاقد بیمه و مستمری هستند، همچنین ۳۸ درصد این افراد جز ۳ دهک پایین جامعه محسوب می‌شوند؛ در این میان ۱۹ درصد این افراد که قریب یک میلیون نفر می‌شوند تحت هیچ پوشش حمایتی قرار ندارند. در این شرایط سخت اقتصادی خانواده‌هایی که هم مرد و هم زن خانواده شل‌شاغل هستند و در مشکلات اقتصادی دست و پایی زنند، واقعاً یک زن سرپرست خانوار در چه شرایط اقتصادی قرار دارد؟ و ما چه وظیفه‌ای نسبت به آنها داریم؟ این‌ها مسائل مهمی است.

قالیباف گفت: در هفته‌ای قرار داریم که روز بزرگداشت زنان و مادران جامعه‌مان است، لذا مجلس شورای اسلامی و دولت توه‌دهای مختلف مردم، سازمان‌ها، سمن‌ها، خیریه‌ها و… همه باید دست به دست هم دهیم و این بخش توجه کنیم. رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: بر اساس برنامه ششم توسعه و وظایف مشخص شده، کار راهبری، هماهنگی و تدوین شاخص‌ها بر عهده معاونت ریاست جمهوری است. این معاونت باید این موارد را هماهنگ کند تا سازمان‌های متعدد دولتی، نهاد‌های عمومی غیر دولتی و سمن‌هایی که فعالیت می‌کنند از حالت سردگمی و انجام کارهای تکراری و موازی جلوگیری شود و آنها جهت‌دار شوند تا بتوانند مسیرشان را پیش ببرند. وی خطاب به وزیر کشور گفت: در حوزه آسیب‌های اجتماعی این مسئولیت بر عهده وزارت کشور است؛ تمشیت حوزه آسیب‌های اجتماعی خصوصاً در حوزه زنان سرپرست خانوار، بر عهده شورای اجتماعی و سازمانی است که در همان جلستایی که در محضر حضرت آقا تشکیل می‌شد، چنین سازمانی در وزارت کشور شکل گرفته است.قالیباف بیان کرد: از این همه قوانین و اعتبارات مربوط به این حوزه، آثار و خروجی که باید، دیده نمی‌شود؛ حتماً وزیر کشور در شورای اجتماعی این موضوعات را دنبال کند، همچنین مجلس شورای اسلامی نیز آمادگی دارد در حوزه اعتبارات و اصلاح قوانین، هر اقدامی لازم است را انجام دهد.رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: بیمه زنان سرپرست خانوار و بیمه زنان خانوار از جمله موضوعات مهمی است که واقعاً به آن بی‌توجهی کرده‌ایم. الان در لایحه بودجه ۱۴۰۱ و برنامه هفتم که در دستور کار قرار دارد باید به این موضوع توجه شود. همه اعضای کمیسیون تلفیق و هیأت رئیسه باید توجه داشته باشند که بند(۱۶) تبصره (۱۴) مختص حوزه زنان سرپرست خانوار است لذا با توجه به اینکه هنوز در حوزه هزینه‌ها، تبصره (۱۴) در دستور کار بررسی کمیسیون تلفیق قرار نگرفته است، باید این موضوع در اولویت قرار گیرد. وی تصریح کرد: در بند (ب) تبصره (۱۶) بودجه ۱۴۰۰ رقم قابل توجهی پیش‌بینی شده اما متأسفانه در این بخش در کمیته امداد و سازمان بهزیستی نسبت به هزینه‌هایی که باید در این حوزه انجام می‌شود توجه لاز نشده است. با توجه به اینکه برنامه یک سال تمدید شده، حداقل باید این لایحه ارائه شود تا بتوان اقدامات لازم را انجام دهیم. مجلس مصمم است در روزهای سه‌شنبه کارهای نظارتی مهمی که در دستور کار است را پیگیری کند و هر سه ماه یک بار مصوبات و جمع‌بندی‌ها را پیگیری خواهیم کرد و مطالبه مجلس شورای اسلامی این است که سازمان‌ها و دستگاه‌ها به وظایف قانون خود عمل کنند.

قادری در صحن علنی:

۸۰ هزار خانوار پشت نوبت دریافت خدمات از سازمان بهزیستی هستند

سرویس سیاسی- رئیس سازمان بهزیستی، گفت: ۸۰هزار خانوار پشت نوبت دریافت خدمات مستقیم و غیر مستمر در سازمان بهزیستی قرار دارند. علی محمد قادری در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی گزارش کمیسیون اجتماعی در خصوص زنان سرپرست خانوار، گفت: سازمان بهزیستی مولود انقلاب اسلامی و شجره طیبه آن است که توسط شهید فیاض بخش پایه گذاری شد.وی ادامه داد: در خصوص موضوع مطرح شده سازمان بهزیستی بر اساس قوانین نیازهای زنان خودسرپرست و سرپرست خانوار حمایت‌های اجتماعی و مداخلات به هنگام و در دسترس را به عنوان مددکاری اجتماعی ارائه کرده است تا ضمن توانمندسازی آن‌ها، اهدافی مانند ارتقاء، سلامت و توسعه اجتماعی را محقق کند.قادری ادامه داد: در حال حاضر ۲۴۷ هزار خانوار زن سرپرست و نیازمند وجود دارد که با احتساب بعد خانوار معادل ۵۸۱هزار نفر می‌باشد در سراسر کشور جمعیت معادل ۸درصد از جمعیت خانوارهای زن سرپرست است. این تعداد ۲۹.۵درصد به دلیل فوت سرپرست، ۲۶.۴درصد به دلیل طلاق و ۲۶.۷درصد به دلیل از کارافتادگی سرپرست و ۱۵.۴درصد به دلیل اعتیاد زنادی بودند و سایر موارد تحت پوشش سازمان بهزیستی و ۲درصد نیز دختران مجرد خود سرپرست هستند.

رئیس سازمان بهزیستی ادامه داد: علیرغم اقدامات توانمندسازی و خروج سالیانه تعدادی از زنان سرپرست خانوار به دلیل افزایش روز افزون این‌آمر در حال حاضر ۸۰هزار خانوار پشت‌نوبت دریافت خدمات مستمر و غیر مستمر در سازمان بهزیستی قرار دارند همچنین تعداد بیش از ۴۳ هزار زن سرپرست خانوار شهری تحت پوشش بیمه های تامین اجتماعی این نهاد قرار دارند که به دلیل مشکلات حمایتی و کمبود اعتبار در این حوزه نیز پشت‌نوبتی وجود دارد.قادری تصریح کرد: برنامه های که سازمان بهزیستی با رویکرد توانمندسازی دارد در گروه سنی ۱۸ تا ۵۰سال شامل توسعه و حمایت از گروه همیار زنان سرپرست خانوار به عنوان یک پلنفرم، تامین مالی خرید بارویکرد بانکداری پویانندی و تشکیل گروه های خودیار زنان و همچنین مددکاری جامعه ای با رویکرد کاهش فقر قابلیت است.وی ادامه داد:سازمان بهزیستی در خصوص بیمه‌ها در پوشش‌ها و حوزه‌هایی که اقتضار روشنایی، عشایری و حتی شهری وجود دارد پیگیری‌هایی را انجام داده است که اقتضار دستور کار قرار دارد است. رئیس سازمان بهزیستی ادامه داد: اقداماتی از جمله آماده سازی شغلی زنان، پرداخت سرمایه کار و همچنین مداخلت تخصصی مددکاری اجتماعی در مراقبت از خانواده های تحت پوشش با رویکرد مدیریت مورد با اولویت زنان فاقد همسر در دستور کار است.

سیاسی

پرونده‌های مهم قضائی از فساد در فوتبال تا پلاسکو:

آخرین وضعیت پرونده‌های محمدعلی نجفی و مهدی هاشمی از زبان سخنگوی قوه قضایه

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب درباره پیامدهای اخراج اساتید گفت: پیامدهای این امر این است که افراد و کسانی که نمی‌توانند خودشان را با این قالب‌های تنگ‌نظرانه سازگار کنند، بالاخره یا باید حذف شوند، یا باید تن به فعالیت‌های ریاکارانه بدهند یا تن به مهاجرت بدهند. یعنی اقتضای این عملکردها و سیاست‌ها این است که همه نتخبگانی که با این تنگ‌نظری‌ها و رویکردهای قالبی هماهنگ نیستند، رانده می‌شوند.

حمایت از حریم رودخانه است چه دستگاهی است؟ آیا به وظیفه خود عمل کرده‌است؟ همکاران ما در این موارد به ترک فعل دستگاهها توجه کنند.

خدایان در پاسخ به سوالی درباره آخرین

وضعیت رسیدگی به پرونده فساد در فوتبال گفت: این پرونده چندسال قبل به دستگاه قضائی ارجاع شده و مربوط به سال‌های ۹۰ نیست. پرونده‌ای است که از ناحیه کمیسیون اصل ۹۰ ارسال شده بود و قرار منع تعقیب در آن صادر شده است چرا که گزارشات اسالی در این رابطه کلی بود. نقش افرادی که در فساد نقش داشتند مشخص نشده بود و بعد از تحقیقات در سال ۹۸این پرونده به‌صورت فرامع تعقیب منتهی شده.البته در رابطه با با وزارت ورزش و برخی قراردادهای پرونده‌هایی تشکیل شده است.

وی در پاسخ به‌سوال دیگری مبنی براینکه آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده امنیتی حسین فریدون چیست؟ در پرونده کروز هم اسم ایشان مطرح شده آیا پرونده‌ای در این رابطه تشکیل می‌شود؟ حسین فریدون در اجرای حکم قطعی که قبلاً صادر شده در زندان است و در جریان رسیدگی به پرونده شرکت کروز نماینده دادستان ضمن قرائت کیفرخواست مواردی گفت که به ایشان رشوه پرداخت شده است.

با پیگیری‌ها در این خصوص پرونده‌ای مفتوح است و منتهی به صدور جلب دادرسی و کیفرخواست نشده است و اگر دلیل کافی برای توجه اتهام باشد نسبت به احضار آن اقدام می‌شود و این طور نیست که در کیفرخواست این شرکت به عنوان متهم اسم این فرد قید شده باشد بلکه با مدارک در پرونده طبیعتاً به صورت جدا از کروز رسیدگی می‌شود.

سخنگوی دستگاه قضا در پاسخ به سوالی درباره اقدامات صورت گرفته‌در این رابطه با تعیین تکلیف ابارهای اموال تملیکی بعد از بازدیدریاست قوه‌قضایه گفت: الان وضعیتش که در این ابارها وجود دارد قابل مقایسه با قبل نیست و سازمان تعزیرات حکومتی اقدامات خوبی انجام دادند. شخصاً با ابارهای گمرک و سازمان اموال تملیکی یوشهر بازدیدی داشتم و ساماندهی خوبی داشتند که باید استمرار داشته باشد.

همکاران در این خصوص به ترک فعل‌ها توجه داشته باشند. اخیراً جلسه‌ای با رئیس سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی و رئیس گمرک داشتم و از اقدامات انجام‌شده‌راضی‌بودند.سخنگوی قوه‌قضایه در پاسخ به‌سوالی در خصوص پرونده‌موسو به‌املاک مسعودی گفت: متصرفان این زمین‌ها مدعی هستند که با اسناد عادی این املاک را خریداری کردند. در برخی از این پرونده‌ها احکامی صادر و برخی‌هم در حال رسیدگی است. سخنگوی دستگاه قضا در پاسخ پرونده چه زمانی تشکیل می‌شود و آیا درست که این پرونده‌ها به‌حضرت هیأت محترم قضائی در دادگاه فرد علی‌رغم احضار حضور نیافته‌است؟گفت:دادگاه جهت تکمیل پرونده استعلاماتی را از برخی مراجع انجام داده که هنوز پاسخ وصول نشده است و وقت رسیدگی مشخص نشده است و منته تاکنون احضار نشده‌است. خدایان در پاسخ به سوالی مبنی براینکه کاهش عناوین مجرمانه از سوی قوه قضایه در چه رابطه‌ای خواهد بود؟گفت: کشور ما با تورم عناوین مجرمانه مواجه است و طبق گفته کارشناسان ۱۱ هزار عنوان مجرمانه داریم. تعداد عناوین مجرمانه در قوانین ما زیاد است و این مشکل آفرین بوده چرا که باعث می‌شود مردم ندانند چطور رفتار کنند که عملشان جرم شناخته نشود. این در حالی است که بسیاری از این عناوین می‌تواند جنبه کیفری نداشته‌باشد. ضمانت اجرایی کیفری در بسیاری از موارد باعث ایجاد برخی مشکلات شده است.

وی افزود:بر اساس قانون کاهش عناوین مجرمانه از وظایف قوه قضایه است که این نیاز به همکاری مردم دارد. حذف عناوین مجرمانه مشمول جرایم مهم از جمله مفاسد اقتصادی نخواهد بود.

جواد امام فعال سیاسی اصلاح‌طلب:



خبر انتشار نامه سرگشاده سید محمد خاتمی به رهبری و مردم صحت ندارد

سرویس سیاسی- فعال سیاسی اصلاح‌طلب وجود نامه سرگشاده رئیس دولت اصلاحات به مردم را تکذیب کرد و گفت: اگر قرار باشد آقای خاتمی صحبتی انجام دهند در رسانه رسمی خودشان منتشر خواهد کرد.

جواد امام فعال سیاسی اصلاح‌طلب درباره انتشار نامه سرگشاده از طرف سیدمحمد خاتمی به مردم گفت: خبر این نامه تکذیب می‌شود، برخی به دنبال آن بودند که وجود نامه را به ملاقات ایشان با آقایان ناطق نوری، روحانی و سیدحسین خمینی نسبت دهند اما این نامه به هیچ عنوان صحت ندارد. آقای خاتمی قبلاً مدعایه‌هایی را منعکس کرده و هر جایی احساس کرد حرفی برای گفتن دارند، به‌طور مستقیم یا

غیرمستقیم‌منعکس می‌کند.کسانی که می‌کنند.

وی همچنین درباره اینکه گفته می‌شود نامه‌ای به رهبری نوشته‌شد و قرار است آن‌نامه را منتشر کنند، گفت: نه این خبر هم تکذیب می‌شود. قبلاً به رهبری نامه‌ای فرستادند و اگر قرار بود آن نامه را منتشر کنند، همان موقع

چهارشنبه ۶ بهمن ۱۴۰۰، ۲۳ جمادی الثانی ۱۴۴۲، ۲۶ ژانویه ۲۰۲۲، شماره ۲۹۰۳، صفحه ۷

	اخبار ویژه ...
<p>«دوبس‌دوبس»</p>	
<p>روزنامه جوان نوشت: از شدت تأسف و شرم‌ناکی نانوشتنی است، اما «دوبس‌دوبس» و «خس‌خس» به‌وجه غالب برخی مداخلی‌ها تبدیل شده است. مختص محرم هم نیست، از فاطمیه و اربعین گرفته تا شهادت سایر ائمه و حتی ولادت معصومین (سلام‌الله‌علیهم)، انگار از نظر برخی مداخلان چیزی جز این نمی‌تواند مجلس را گرم کند؛ اسمش را هم گذاشته‌اند «شورا! اندوهی زیاد باید نوشت آنکه اکنون در برخی مجالس مداخلی آنچه بصیرت‌افزاینست، جنب و جوشی است که باعث تعریق بدن می‌شود و در خوشبختانه‌ترین حالت باید امیدوار بود که خلوص و بی‌غرزی قلبی حاضران و بانیان چنین مجالسی باعث دست‌گیری‌های غیبی شود و دل‌ها را متوجه آنچه باید، نماید.آشفتنگی‌ها در برخی مراسم مذهبی، نیازمند اصلاح جدی و فوری است. این اصلاح هم از خیل مداخلان، که اکثریت قریب به اتفاق‌شان دل‌داهه و عاشق و عارف به معارف اهل بیت هستند، شروع و به همان‌ها هم ختم می‌شود.</p>	
<p>افزایش سرعت در جاده‌ها</p>	

معاون سازمان راهداری گفت : به‌شدت باس‌رقت علایم راهنمایی و تجهیزات راهداری، کابل‌های برق و… در سطح جاده‌های کشور مواجه هستیم.نه تنها تابلو، تجهیزات جاده‌ای استان‌های خلوت و کم‌آمدوشد مانند سیستان و بلوچستان یا کرمان دزدیده می‌شوند که در جاده‌های اطراف تهران، در ۵۰کیلومتری پایتخت، تابلوها و تجهیزات جاده‌ای رامی‌دزدند.احکام سنسنگینی برای دزدی این تجهیزات در نظر گرفته شده اما چون سارقان اغلب از افراد بسیار ضعیف جامعه هستند اساساً نمی‌توان این احکام را در رابطه با آن‌ها اجرا کرد.

می‌آمدند!

حسین مرعشی‌دبیر کل حزب کارگزاران سازندگی گفت : دولت ریسی یک دولت انقلابی است و بی‌نیاز از راهکارها و خردورزی‌های عمومی کشور است. ما خیلی خوشحالی‌م که امام صادقی‌ها هستند اگر آنها نبودن امام باقری‌ها می‌آمدند و اگر امام باقری‌ها نمی‌آمدند امام حسینی‌ها می‌آمدند. ما فعلاً به امام صادقی‌ها راضی هستیم. ما انتخابات را مهم می‌دانیم و تا زمانی که قدرت انتخاب داشته باشیم در انتخابات شرکت می‌کنیم و زمانی که نظام قدرت انتخاب را از ما بگیرد دیگر شرکت نمی‌کنیم.

آقای پوتین

وزیر خارجه کشور در مراسم اختتامیه اولین کنفرانس ملی ایران و همسایگان گفت : در فضای مجازی خواستند حاشیه‌هایی را برای سفر به روسیه مطرح کنند. دستاوردهای سفر به روسیه کاملاًدر جهت منافع ملی است. در حوزه روابط خارجی هم با شرق و هم با غرب کار میکنیم اما در حوزه سیاسی ما استقلال داریم. ما از قبل گفته بودیم که از اذان مغرب باید مذاکرات متوقف شود. آقای پوتین رفتار ریسی ماند تا نمازش تمام شود.

نادیده نمی‌گیریم

حسین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه گفت : آمریکا پیام‌هایی را از ارسال می‌کند که خواهان مذاکره مستقیم با ماست. مذاکرات ما با آمریکا از طریق انریکه مورا و یکی دو کشور عضو برجام در وین انجام می‌گیرد. به هیچ وجه مذاکره مستقیم با آمریکا نداشته‌ایم. اگر در روند مذاکرات به مرحله‌ای برسیم که لازمه رسیدن به توافق خوب گفت‌وگو با آمریکا باشد، آن را نادیده نمی‌گیریم.

قشرهای مرفه

فریدون عباسی، رییس کمیسیون انرژی مجلس گفت : علت اینکه عده‌ای در سطح جامعه مصرف بالایی از آب، برق و گاز دارند این است که به دنبال رفاه بیشتر هستند. حال اگر ما رفاه این افراد را در یک حوزه گران کنیم و در بخش‌های دیگر با استفاده از سیاست‌هایی نظیر مالیات بر مصرف بر آن نظارت نداشته باشیم باز هم به ضرر قشر متوسط و ضعیف جامعه تمام می‌شود. اینهایی که مصرف بالایی دارند، عمدتاً سرمایه دار بوده و از محلی درآمد دارند و خلعتانی به جامعه ارائه می‌دهند و اگر ما بخواهیم در هر حوزه‌ای پلکانی از آنان پولی را اخذ کنیم آن‌ها نیز فشار بر مردم خواهند آورد و هزینه‌های ارائه خدمات و کالای خود را بالا می‌برند.

مستقیم مذاکره کنیم

محمود عباسی زاده، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت : اگر آمریکایی‌ها حسن نیت داشته باشند و به آن چیزی که امضا می‌کنند عمل کنند، می‌توانیم با آن‌ها مذاکره کنیم اما آن‌ها این موضوع را در عمل اثبات نکرده‌اند.

بلوکه کرده و همکاری نمی‌کند

شهریار رحیمی، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس در پاسخ به این که چرا پول‌های بلوکه شده ایران در چین آزاد نمی‌شود، گفت : «چین همه تحت تأثیر تحریم‌هاست، اما انتظار می‌رفت چین همکاری بیشتری داشته‌باشد. (اشاره‌آه به راستای توافق ایران و چین این مشکل حل و فصل می‌شود. یکی از موضوعاتی که دستگاه دیپلماسی باید پیگیری کند همین آزادسازی پول‌های بلوکه شده ایران نه فقط در چین بلکه نزد دیگر کشورهاست، چراکه در چند کشور دیگر پول‌های بلوکه شده است. دولت گذشته یکسری اقداماتی انجام داد و این دولت هم انشاءالله پیگیری می‌کند.» او در مورد میزان بدهی چین به ایران اظهار کرد: «دعده‌شد تعرفه خاصی پیدا می‌کند. رقمش ثابت است، ولی با توجه به قوانین بین‌المللی افزایش پیدا می‌کند. ایران از چین، کره، انگلیس، عراق و برخی کشورهای دیگر طلب‌کار است و امیدواریم دستگاه دیپلماسی در این زمینه موفق باشد.»

نگاه به شرق

سرلشکر سیدیحیی صفوی طی سخنانی در همایش ملی ایران و همسایگان که در مرکز مطالعات و پژوهش‌های وزارت امور خارجه برگزار شد، با بیان اینکه امیدوارم این همایش بتواند به‌عوراز وضعیت فعلی و رسیدن به وضعیت مطلوب برای ملت و کشورمان کمک کند اظهار کرد: راهبرد سیاست منطقه‌ای و قاره‌ای ایران برای رسیدن به تقاهم و منافع مشترک در مقابل تهدیدات مشترک است؛ واقعیت آن است که دوران جدیدی در هیات سیاست خارجی ایران آغاز شده که شامل سیاست همسایگی با ۱۵ کشور، سیاست منطقه‌ای ایران در غرب آسیا، سیاست نگاه به شرق و توسعه راهبرد همه‌جانبه با چین و روسیه، می‌شود. وی افزود: این سیاست جدید موجب شده دشمنان متکبر غربی، برخی از قبای منطقه‌ای و حتی برخی از افراد در داخل کشور را متحیر و شاید غافلگیر کرده و به افعال انداخته است.

لذت‌های معنوی

جمیل‌علم الهدی، همسر رئیس‌جمهور در مراسم گرمی‌داشت روز زن با اشاره به تصویری که از زنان در برخی از شبکه‌های اجتماعی منتشر و ارائه می‌شود، گفت: در هیچ مقطع تاریخی و در هیچ دوره‌ای به زنان این نگاه پست نبوده است و آیا ما این امکان را داریم که در یک تجمع بین‌الادیانی معنویت زنان معاصر را به رخ بکشیم. آیا برای ما امکان دارد که از لذت‌های معنوی همسران شهدا، استفاده کنیم و با آن‌ها آشنا شویم. امروز برخی از زنان در کشور ما و کشورهای همسایه حضور دارند که یک لذت معنوی را تجربه کردند و یک تجربه‌های متفاوتی‌کی شیرینی دارند که در حوزه‌ی حریم خصوصی خود حفظ کرده‌اند. آیا خبرنگاران ما به سراغ این‌ها رفته‌اند که این زنان این لذت‌های معنوی را با دیگران به اشتراک بگذارند و تجربیات خود را در این زمینه بیان کنند.

صنایع چوب - کلیه سفارشات - کلاچ کیش

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲۷، چوبی، دکوراسیون غرفه و منزل